

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงต่อเติมศาลา SML หมู่ที่ ๑ ตำบลย่านซื่อ
อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๑๒,๑๐๐.- บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :
-ต่อเติมโครงหลังคา กว้าง ๓.๔๐ เมตร ยาว ๑๕ เมตร ติฝ้าภายในศาลา SML รวมพื้นที่ ๑๖๒ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๑๒,๑๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมศักดิ์ ธนันทา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุรพันธ์ กิจรัตน์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายศิลา ยามช่วง กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลา SML

ปริมาณงาน โครงหลังคา กว้าง 3.40 เมตร ยาว 15 เมตร ตั้งใต้อาคารศาลา SML รวม 162 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 (ศาลา SML) ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซื่อ ทั้งหมด

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2	ถุง	140.00	280.00	-	-	280.00	
2	ทรายหยาบ	0.5	ลบ.ม	350.00	175.00	-	-	175.00	
3	หิน	0.5	ลบ.ม	500.00	250.00	-	-	250.00	
4	เหล็กเส้นกลม 2 ทน	2	เส้น	60.00	120.00	-	-	120.00	
5	เสาเหล็ก □ 4" x 4"	3	ท่อน	1,667.00	5,001.00	-	-	5,001.00	
6	อะเสเหล็ก Π 2" x 4"	4	ท่อน	837.00	3,348.00	-	-	3,348.00	
7	จันทัน Π 2" x 4"	14	ท่อน	837.00	11,718.00	-	-	11,718.00	
8	แปเหล็กตัว C 3"	15	ท่อน	451.00	6,765.00	-	-	6,765.00	
9	ไม้ยาง 1.5" x 4" ยาว 8 คอก	1	ท่อน	560.00	560.00	-	-	560.00	
10	ไม้เข้รำ 1" x 8" ยาว 4.50 เมตร	6	ท่อน	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
11	ตะปู 3"	1	กก.	55.00	55.00	-	-	55.00	
12	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 1.20 x 0.50 เมตร ทน 5 มม.	152	แผ่น	64.00	9,728.00	-	-	9,728.00	
13	สีกันสนิม	1	แกลลอน	500.00	500.00	-	-	500.00	
14	สีน้ำมัน	1	แกลลอน	550.00	550.00	-	-	550.00	
15	ทินเนอร์	2	กระป๋อง	130.00	260.00	-	-	260.00	
16	แปรง 2"	2	อัน	40.00	80.00	-	-	80.00	

รายละเอียดประมาณราคาโครงการปรับปรุงต่อเติมศาลา SML

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลา SML

ปริมาณงาน โครงหลังคา กว้าง 3.40 เมตร ยาว 15 เมตร ตีฝ้าภายในศาลา SML รวม 162 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 (ศาลา SML) ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ยานซื่อ กำหนด
 ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
17	ขอยึดกระเบื้อง 6"	152	อัน	4.00	608.00	-	-	608.00	
18	ลวดเชื่อม	3	กิโลกรัม	160.00	480.00	-	-	480.00	
19	ค่าเช่าเครื่องออก, เครื่องตัด, อื่นๆ	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
20	ที่บาร์ฉาก	16	ท่อน	40.00	640.00	-	-	640.00	
21	ที่บาร์ยาว	54	ท่อน	55.00	2,970.00	-	-	2,970.00	
22	ที่บาร์ชอย	342	ท่อน	10.00	3,420.00	-	-	3,420.00	
23	ริเวท 4 - 4 ขาว	3	ถุง	50.00	150.00	-	-	150.00	
24	ลวดขาว	15	กก.	65.00	975.00	-	-	975.00	
25	ดอกสว่านยิง	5	ดอก	35.00	175.00	-	-	175.00	
26	แผ่นยิปซัม ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร	35	กิโลกรัม	150.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
27	ไม้ยาง ขนาด 1.5" x 3" ยาว 2 ศอก	84	ท่อน	80.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
28	ไม้ยาง ขนาด 1.5" x 3" ยาว 8 ศอก	30	ท่อน	320.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
29	ตะปู 3"	5	กก.	55.00	275.00	-	-	275.00	
30	ตะปูหัวโต	5	กก.	60.00	300.00	-	-	300.00	
31	กระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 4 มม.	26	แผ่น	180.00	4,680.00	-	-	4,680.00	
32	สีน้ำพลาสติกขาว	2	แกลลอน	380.00	760.00	-	-	760.00	

รายละเอียดประมาณราคาโครงการปรับปรุงต่อเติมศาลา SML ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลา SML ปริมาณงาน โครงหลังคา กว้าง 3.40 เมตร ยาว 15 เมตร ติฝ้าภายในศาลา SML รวม 162 ตร.ม.
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 (ศาลา SML) ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซื่อ กำหนด
 ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุ			81,888.00				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			5,732.16				
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุทั้งสิ้น			87,620.16				
	ค่าแรงงานคน 30% ของค่าวัสดุ					24,566.40		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานคน							
	รวมเป็นเงินทั้งโครงการทั้งสิ้น						112,186.56	เศษปิด
							112,100.00	

ผู้สำรวจโครงการ
 (ลงชื่อ) นายช่างโยธา
 (นายศศิลา ยามช่วง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ รัตนทา) ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ) นายช่างโยธา
 (นายศศิลา ยามช่วง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสุรพันธ์ กิจรัตน์) ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
 (นายศศิลา ยามช่วง) นายช่างโยธา